GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                                  SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
     SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL
     SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 296 / 2012/SULOG/SRHU

   O Subsecretário de Inovação e Logística do Sistema de Defesa Social, no
uso de suas atribuições legais, com fulcro no Instrumento Convocatório EFAP/SEDS Nº
014/2010 de 01 de Setembro de 2010 – Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento do
Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para Unidade Prisional de Oliveira, e,

1. CONSIDERANDO QUE:

     1.1 as candidatas ao cargo de Enfermeiras, Fernanda Aparecida
Santos e Martins e Maysa Carrico Santos participaram do Processo Seletivo Simplificado
para Preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para Unidade Prisional do
Município de Oliveira, e foram classificadas de acordo com o Ato de Resultado Final, divulgado
no site da SEDS em 30 Novembro 2010.

1.2 as referidas candidatas informaram por meio de declaração sua
desistência à vaga de Enfermeira.

2. RESOLVE:

2.1 desclassificar do Processo Seletivo Simplificado para
Preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para Unidade Prisional do
Município de Oliveira, as candidatas à vaga de Enfermeira Fernanda Aparecida Santos e
Martins e Maysa Carrico Santos.

   Publique-se.

Belo Horizonte, 11 de Abril de 2012.

SAMIR CARVALHO MOYSÉS
Subsecretário